AgroHof. I E

Yanmar SA424-R (demo)
Trattore (ROPS) 26 HP

Parametri
Nome
Cylinders
Torque
Generator
Batteria
Turning circle
Velocita in avanti
PTO Power
Rear PTO Speed
Mid. PTO Speed
Front PTO speed
Fuel Tank volume
Hydraulic oil tank capacity
Capacity hydro Pump
Hydraulic pump implements
Pressione idraulico
Hydraulic connection
3 point lift capacity
Front 3 point lift capacity
Lunghezza
Larghezza
Ground clearance
Altezza
Interasse

Peso

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/y95-10744

Unita

3 pcs
67.8 Nm
12V/55 A
12V/54 Ah
2600 mm
23.3 km/h
14.5 kW
540 RPM
2000 RPM
1000 RPM
23 L

15L

28.3 I/min
15.1 I/min
167 bar
2.

713 kg
530 kg
2793 mm
1436 mm
260 mm
1675 mm
160 cm

846 kg



tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/y95-10744

AgroHof. I E

Nome

Motore
Trasmissione
Tractor Motor Power
Tractor Power

Cilindrata

Descrizione

Set ruote industriali R4, Dimensioni: FT: 23x8.50-12 - RT: 14-17.5
Porta peso del naso + 3 x 20 kg di peso (max 5 puo essere caricato)
Cassetta di sicurezza

Towbar meccanico anteriore montato su telaio

- demo, trattore con roll over struttura protettiva

- 3TNM72-DRE tipo, 26 hp, 3 cilindri, 1115 cm3 motore diesel Yanmar
- Serbatoio carburante: 23 |

- Coppia: 67,8 NM

- Guida: idrostatico

- Tipo di trasmissione: 2 velocita idro

- 2 intervalli di velocita 500 m/h - 10 km/h, 0 - 20 km/h

- Freno: olio multidisco

- Trazione integrale: Meccanicamente commutabile

- Potenza sull'albero PTO: 19 HP

- Velocita PTO posteriore: 540 rpm

- Velocita PTO anteriore (opzionale): 1000 rpm

- Media (opzionale) PTO velocita: 2000 rpm

- Serbatoio olio idraulico: 15.5 |

- Potenza idraulica: 15,1 I/min e 167 bar

- Circuiti idraulici remoti: 2 coppie sul lato destro del trattore

- Steering: Servo-assisted

- Posteriore a tre punti: Cat. | linkage

- Capacita di sollevamento a tre punti posteriore/anteriore: 713 / 530 kg
- Dimensioni (L x W x H): 2,793 x 1,436 x 1,675 mm

- Cerchio girevole: 2.600 mm

- Scarico terra: 260 mm

- Peso: 846 kg

- Capacita di traino per rimorchio non frenato: 700 kg

- Capacita di traino per rimorchio freni: 1.600 kg

- Cambio di marcia liscia e senza scali da zero a velocita massima

- Regolatore manuale programmabile in entrambi i range di velocita

Unita

3TNM72-DRE HP
Hydrostatic 2 Range
18.9 KW

26 HP

1115 cm3




