



Yanmar SA424-R (demo)

Trattore (ROPS) 26 HP



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/y95-10744>



Parametri

Nome	Unità
Cylinders	3 pcs
Torque	67.8 Nm
Generator	12V/55 A
Batteria	12V/54 Ah
Turning circle	2600 mm
Velocità in avanti	23.3 km/h
PTO Power	14.5 kW
Rear PTO Speed	540 RPM
Mid. PTO Speed	2000 RPM
Front PTO speed	1000 RPM
Fuel Tank volume	23 L
Hydraulic oil tank capacity	15 L
Capacity hydro Pump	28.3 l/min
Hydraulic pump implements	15.1 l/min
Pressione idraulico	167 bar
Hydraulic connection	2 .
3 point lift capacity	713 kg
Front 3 point lift capacity	530 kg
Lunghezza	2793 mm
Larghezza	1436 mm
Ground clearance	260 mm
Altezza	1675 mm
Interasse	160 cm
Peso	846 kg



Nome	Unità
Motore	3TNM72-DRE HP
Trasmissione	Hydrostatic 2 Range
Tractor Motor Power	18.9 KW
Tractor Power	26 HP
Cilindrata	1115 cm3

Descrizione

Set ruote industriali R4, Dimensioni: FT: 23x8.50-12 - RT: 14-17.5

Porta peso del naso + 3 x 20 kg di peso (max 5 può essere caricato)

Cassetta di sicurezza

Towbar meccanico anteriore montato su telaio

- demo, trattore con roll over struttura protettiva

- 3TNM72-DRE tipo, 26 hp, 3 cilindri, 1115 cm3 motore diesel Yanmar

- Serbatoio carburante: 23 l

- Coppia: 67,8 NM

- Guida: idrostatico

- Tipo di trasmissione: 2 velocità idro

- 2 intervalli di velocità 500 m/h - 10 km/h, 0 - 20 km/h

- Freno: olio multidisco

- Trazione integrale: Meccanicamente commutabile

- Potenza sull'albero PTO: 19 HP

- Velocità PTO posteriore: 540 rpm

- Velocità PTO anteriore (opzionale): 1000 rpm

- Media (opzionale) PTO velocità: 2000 rpm

- Serbatoio olio idraulico: 15.5 l

- Potenza idraulica: 15,1 l/min e 167 bar

- Circuiti idraulici remoti: 2 coppie sul lato destro del trattore

- Steering: Servo-assisted

- Posteriore a tre punti: Cat. I linkage

- Capacità di sollevamento a tre punti posteriore/anteriore: 713 / 530 kg

- Dimensioni (L x W x H): 2,793 x 1,436 x 1,675 mm

- Cerchio girevole: 2.600 mm

- Scarico terra: 260 mm

- Peso: 846 kg

- Capacità di traino per rimorchio non frenato: 700 kg

- Capacità di traino per rimorchio freni: 1.600 kg

- Cambio di marcia liscia e senza scali da zero a velocità massima

- Regolatore manuale programmabile in entrambi i range di velocità